
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675374

Prodej bytu 3+1, OV, Kadaň (okres Chomutov), ul. Husova

Prodej bytu 3+1, 72 m?, Kadaň, ul. Husova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864121 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kadaň (okres Chomutov), Husova

Prodej bytu 3+1, 72 m?, Kadaň, ul. Husova

Nabízíme k prodeji  byt v osobním vlastnictví o dispozici 3+1 a užitné
ploše 72 m?, nacházející se ve třetím patře panelového domu  bez
výtahu. Je v původním, avšak udržovaném stavu, vhodný proto k
rekonstrukci dle Vašich představ. Skládá se ze tří místností, jedné
náleží prostorný balkón, dlouhé chodby, kuchyně s místem pro
sezení, koupelny se sprchovým koutem a samostatným WC.
Nespornou výhodou bytu je komora, která je jeho součástí a "sklep",
který je na patře vedle bytu. V přízemí domu je kočárkárna. Díky své
poloze a dispozici nabízí byt jak praktičnost, tak i dostatek soukromí.
Krásná lokalita Kadaně, ve které se nemovitost nachází, Vám zaručí
veškeré výhody spojené s aktivním životem a zároveň máte na
dosah veškerou občanskou vybavenost. Pro více informací
neváhejte kontaktovat makléře a domluvit si prohlídku. S financování
Vám pomůže naše Hypocentrum.

CENA: (za nemovitost) 2 399 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675374

Prodej bytu 3+1, OV, Kadaň (okres Chomutov), ul. Husova

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 25

Užitná plocha (m2) 72

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Mašková Andrea
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


